DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:

segunda-feira, 21 de janeiro de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito
Não há publicação.

II) Secretaria de Administração
Não há publicação.

III) Secretaria de Educação
Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde
Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social
Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

ERRATA DA ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
00001/2019

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina/MG, no
uso de suas atribuições, em decorrência da licitação de
Pregão Presencial nº 00001/2019, o qual tem como objeto
aquisição de gêneros alimentícios para as Secretarias
Municiapais de Administração, educação, Saúde Diretoria
de Cultura, Esporte e Lazer e Diretoria de Assistência Social
– CRAS, torna público a presente “ERRATA” relativa à Ata
editada no dia 17 de janeiro de 2019, publicada no dia
janeiro de 2019, na edição nº 1.084 do Diário Oficial
Eletrônico do Município de Albertina.
A Ata com as devidas correções será publicada na data de
22 de janeiro de 2019.

Prefeitura Municipal de Albertina, 18 de janeiro de 2019

Ana Paula Moreira Conesa
Pregoeira

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 00101/2018,
Pregão Presencial nº 00043/2018, tendo como objeto
Registro de Preços para contratação de  empresas  para
aquisição de materiais odontológicos para a Secretaria
Municipal de Saúde, para que a ADJUDICAÇÃO nele
procedida produza seus jurídicos e legais efeitos.

Determino que seja dada ciência aos interessados,
observadas as prescrições legais pertinentes.

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 18 de janeiro de
2019.

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

VIII) Atos Oficiais
Não há publicação.

IX) Concursos Públicos
Não há publicação.

X) Publicações Diversas
Não há publicação.

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1267

Geral do Município

ERRATA DA ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina/MG, no
uso de suas atribuições, em decorrência da licitação de

, o qual tem como objeto
para as Secretarias

Municiapais de Administração, educação, Saúde Diretoria
de Cultura, Esporte e Lazer e Diretoria de Assistência Social

, torna público a presente “ERRATA” relativa à Ata
, publicada no dia 18 de

do Diário Oficial

ções será publicada na data de

janeiro de 2019.

o Processo Licitatório nº 00101/2018,
Pregão Presencial nº 00043/2018, tendo como objeto
Registro de Preços para contratação de  empresas  para
aquisição de materiais odontológicos para a Secretaria

para que a ADJUDICAÇÃO nele
a produza seus jurídicos e legais efeitos.

Determino que seja dada ciência aos interessados,

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 18 de janeiro de

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA

XI) Poder Legislativo
Não há publicação.

DIÁRIO OFICIAL

Oficial    1

 Ticket: 12670